海南省生态环境厅关于印发《生活垃圾中主要有害垃圾种类目录》的通知海南省生态环境厅关于印发《生活垃圾中主要有害垃圾种类目录》的通知

（琼环土字〔2020〕19号）

各市、县、自治县生态环境局，洋浦经济开发区生态环境局：

为进一步规范有害垃圾管理工作，根据《海南省生活垃圾管理条例》、《海南省生活垃圾分类工作实施方案》（琼府办
﹝2020﹞26号）及《国家危险废物名录》，我厅拟制了《生活垃圾中主要有害垃圾种类目录》，现印发你们，请认真学习并
遵照执行，加强有害垃圾的监督管理工作。

海南省生态环境厅

2020年12月9日

生活垃圾中主要有害垃圾种类目录

序号 有害垃圾名称 危险废物类别
危险废物

代码

1 废弃的化学药品 HW03废药物、药品 900-002-03

2 废弃农药产品及含农药残余物的包装物 HW04农药废物 900-003-04

3 废矿物油及沾染矿物油的废弃包装物 HW08废矿物油与含废矿物油废物 900-249-08

4 废弃的颜料、油漆（不包括水性漆） HW12染料、涂料废物 900-299-12

5 废弃的粘合剂和密封剂（不包括水基型和热熔型粘合剂和密封
剂） HW13有机树脂类废物 900-014-13

6 废胶片及废像纸 HW16感光材料废物
806-001-16

900-019-16

7 废含汞荧光灯管 HW29含汞废物 900-023-29

8 废含汞温度计、废含汞血压计、废氧化汞电池 HW29含汞废物 900-024-29

9 含油漆、溶剂的废弃包装物，废弃的杀虫剂、消毒剂包装物 HW49其他废物 900-041-49

10 废镉镍电池 HW49其他废物 900-044-49

备注：该目录参照新公布并将于2021年1月1日起施行的《国家危险废物名录》
0.051720s

1/1